paura, che aveva del fratello, non era del tutto ingiustificata : perchè non

erano ancora divisi e vivevano quindi ad unum panem et vinum (3) .

( 1 ) IBIDEM f. 20, 1223-21 Pot. Mozzi .

« Gerardinus fil. Bottegai iur. dixit quod interfuit in apoteca Nicolai, notarii, ubi facta fuit carta dotis

« guadie et rogata a Nicolao predicto inter infrascriptum testem et Dainesem agentem pro Bonasera filia

« Guidi ex una parte et Gerardinum virum Bone ex altera Et cum notarius cepit rogare instrumentum dixit

« Gerardo : voca te pagatum de dote ! et ille dixit : bene voco me pagatum ; et sic rogavit instrumentum .

(2 ) Test , DI S. GUALTERIO DI CALCINARA , 1. 29 (a. 1228) Testes Graccioli contra Johannem Ciurmi.

« Cavalcancte Doni de Venzoro iur. dixit quod solvit hic testis pro Seracena, sorore sua, Currado in

« dotem . I. petiam terre posite in Vemzoro ( sic ) pro XL sol. den , el XVIII raserios grani et tot pannos

« que fuerunt exstimati cum dicto grano X lib ; et confessus fuit dictus Curradus tempore guadie habu

< isse nomine dotis a Ruvinoso et Gersone pro Seracena X lib . inter den . et res alia set Matteus notarius

« fecit guadiam ante palatium Cugnanensium et hec fuerunt jam sunt XVIII anni ... 1228 VI K, Aprilis

« Jnd . prima.

( 3) Test . DI S. GUALTORIO DI CALCINARA fs. (a 1227). Testes Lonifatii Piscetti contra Venturam

Diotisalti.

Albertus Not. juratus dix quod ipse interfuit super podium de Montestaffoli retro murun castri,

ubi Ventura promisit Piscetto , patri Bonifatii, non refferre ei vel alicui quod promitteret sibi doten

seu dare juraret pro wrore sua , nisi XXX lib ; et idem Ventura dixit : « Volo quod promissio dotis

« fat mihi palam coram gentibus de XL lib , ut mater mea et frater et alii amici mei non dicant mihi

« malum , et me accepisse parvam dotem . - Et hoc juravit dictus Ventura ita observare et non contra

« venire et hic testis rogavit inde cartam verbis . Et hec fuerunt jam sunt duo anni, parum plus vel

« minus. De presentia personarum dixit de se teste et Galgano etc....

« Meliandus jur, dix .... quod ipse testis non fuit rogatus quod faceret cartam quia non est tabellio ... )

Bonarolia frater carnalis Bonifatii jur dix ... quod adhuc non dirisit cum fratre suo Bonifactio ...

Lecta sunt presentibus partibus. In plebe Santi Geminiani coram Lamberto not. et Burnechino

Cambii MCCXXVII V Kal, Martii, Ind . prima.
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Infiniti altri incidenti di questo genere succedono, quando si arriva